

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
------	-----	-----	-------	----	-----------------	------------	------	----------

D.1.4G: Zařízení elektroinstalace - EPS

74 935,06

EPS 01: Materiál hlavní

54 274,26

1.	B	STX2405-E	EN54-4 spínaný zdroj, 27,6V/5A trvale / 0,8A vyhrazeno pro AKU max. 2x 17Ah / Elmdene	ks	1,0	8 138,00	8 138,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
2.	B	PS12180 VdSV0	AKU 12V/18Ah ohniodolné provedení, šroubové svorky M5, životnost až 5 let, VdS / PowerSonic	ks	2,0	1 669,00	3 338,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
3.	B	K30DRS-73	Červená ovládací skříňka se zámekem, 3 polohy, zdvojený výstup 2A/250Vst / KAC alarm	ks	1,0	1 830,00	1 830,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
4.	B	MHA 902	Konvenční tlačítkový hlásič červený, přep. kontakt s aretací, prolamovací sklo / Lites	ks	3,0	1 786,80	5 360,40	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
5.	B	V3SR	Dveřní elektromagnet 300kg, 12/24V, optická signalizace / CDVI	ks	6,0	4 855,71	29 134,29	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
6.	B	L3	Držák "L" pro tělo elektromagnetu V3Sxx a ECS5xx / CDVI	ks	6,0	383,57	2 301,43	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
7.	B	AMA3	Podložka pro montáž kotvy elektromagnetu, 300kg / CDVI	ks	6,0	695,36	4 172,14	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.

EPS 02: Kabely

7 514,00

8.	B	PRAFlaDur 4x1.5d	silový kabel 4x1,5 P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující / Dodávka a montáž	m	100,0	43,86	4 386,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
9.	B	J-Y(St)Y 1x2x0.8 d	sdělovací kabel 1x2x0,8 bezhalogenový se zvýšenou odolností proti šíření plamene dle ČSN EN / Dodávka a montáž	m	40,0	19,80	792,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
10.	B	I26000005	Instalační kabel Solarix CAT6 FTP LSOH / Solarix	m	80,0	29,20	2 336,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.

EPS 03: Elektroinstalační materiál

7 546,80

11.	B	KPR 68_KA	Přístrojová krabice s hloubkou 66 mm, vrtaný otvor 80 mm / Dodávka a montáž	ks	7,0	155,26	1 086,80	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
12.	B	P3_00012	Vysekání drážky 5x5cm / Dodávka a montáž	bm	5,0	68,00	340,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
13.	B	P3_00013	vrtání otvorů pr.55 mm pro prostupy kabelů ve zdivu tl.300 mm / montáž	ks	7,0	300,00	2 100,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
14.	B	P3_00014	vrtání otvorů pr.55 mm pro prostupy kabelů stropní konstrukcí / montáž	ks	6,0	600,00	3 600,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
15.	B	P3_00015	Montážní materiál (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.) / Dodávka a montáž	kpl	1,0	420,00	420,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.

EPS 04: Služby

5 600,00

16.	B	P3_00016	Zpracování výrobní dokumentace / MaR	h	8,0	400,00	3 200,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
17.	B	P3_00017	Funkční zkouška kabelového systému EPS / MaR	h	4,0	400,00	1 600,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
18.	B	P3_00018	Zaškolení personálu obsluhy a údržby / MaR	h	2,0	400,00	800,00	dle cenové nabídky subdodavatele DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.